成教工作简讯

二〇一八年第五期（总第七十四期）

湖北经济学院继续教育学院成教部         2018年10月30日

关于我校成人高等教育
2018学年下学期期末考试有关工作的通知

各函授站：
根据学院教学计划安排，本学期成人教育期末考试时间定于2018年12月1日至2日统一进行。为保证期末考试工作的顺利进行，请各函授站按照本通知要求，认真细致做好考试各项工作：
一、各函授站须根据期末考试时间，安排考场并报送考试安排表至成教部（电子文档在2018年11月23日前报送，有函授站盖章、负责人签字的纸质安排表在领卷时上交）。
二、规范考场设置，严肃考风考纪。考点要求封闭管理，考场必须单人单座，前后左右间隔一定距离，课桌和地面要保持清洁；考生必须严格遵守考场纪律，独立答卷，考试课程及考试时间严格按照学院考试安排表执行，各函授站不得随意更改考试时间和地点，坚决杜绝代考、使用通讯工具（含手机）舞弊以及工作人员参与舞弊现象。
三、期末考试试卷的领取和送交时间为：各函授站于考试前一天领取，考后第二天送交。
请各函授站按要求切实做好本学期期末考试的各项组织管理工作，确保考试规范有序，安全平稳。
联 系 人： 邓 芳。
电子信箱：717491944@qq.com。
联系电话：027- 81293166（办）。
特此通知。

附件：湖北经济学院成人高等教育2018学年下学期期末考试课程安排表

湖北经济学院继续教育学院成人教育部
2018年10月30日

附件
湖北经济学院成人高等教育
2018学年下学期期末考试课程安排表
一、高起本
	        时间
课程
（代码）

年级专业
	12月1日
星期六
上午9:00-11:00
	12月1日
星期六
下午13:00-15:00
	12月1日
星期六
下午  15:20-17:20
	12月2日
星期日
上午9:00-11:00

	2015级
管理科学
	工程项目管理(232)
	工程造价(233)
	工程招投标与合同管理(234)

	2015级
会计学
	政府与非营利组织会计(320)
	公司战略与风险管理(242)
	审计学(296)

	2015级
市场营销
	国际贸易学(148)
	企业战略管理(287)
	物流管理学(190)

	2015级
计算机科学与技术
	计算机系统结构(256)
	计算机组成原理 （257）
	软件工程（171）
	汇编语言程序设计(255)

	2015级
工程管理
	工程项目管理(232)
	建设法规(258)
	工程招投标与合同管理(234)

	2018级
经济学
	经济应用数学（463）

	大学计算机基础 （125）
	法律基础（457）

	2018级
金融学
	经济应用数学（463）

	大学计算机基础 （125）
	法律基础（457）

	2018级
国际经济与贸易
	经济应用数学（463）

	大学计算机基础 （125）
	法律基础（457）

	2018级
法学
	经济应用数学（463）

	大学计算机基础 （125）
	法律基础（457）

	2018级
工程管理
	经济应用数学（463）

	大学计算机基础 （125）
	法律基础（457）

	2018级
烹饪工营养
	经济应用数学（463）

	计算机导论(470)

	法律基础（457）

	2018级
工程造价
	经济应用数学（463）

	大学计算机基础 （125）
	法律基础（457）

	2018级
工商管理
	经济应用数学（463）

	大学计算机基础 （125）
	法律基础（457）

	2018级
市场营销
	经济应用数学（463）

	大学计算机基础 （125）
	法律基础（457）

	2018级
会计学
	经济应用数学（463）

	大学计算机基础 （125）
	法律基础（457）

	2018级
人力资源管理
	经济应用数学（463）

	大学计算机基础 （125）
	法律基础（457）

	2018级
行政管理
	经济应用数学（463）

	大学计算机基础 （125）
	法律基础（457）

	2018级
电子商务
	经济应用数学（463）

	大学计算机基础 （125）
	法律基础（457）

二、专科
	    课程    时间
  (代码)

年级专业
	12月1日
星期六
上午9:00-11:00
	12月1日
星期六
下午13:00-15:00
	12月1日
星期六
下午15:20-17:20

	2017级
工商企业管理

企业运营管理（286）

商务谈判（174）

电子商务概论（128）

	2017级
市场营销

营销策划（203）

推销理论与实务（185）

电子商务概论（128）

	2017级
会计

成本核算（464）

	税法（301）
	财务管理(458)

	2017级
经济信息管理
	信息管理概论 (199)

	管理信息系统(465)
	经济预测与决策(409)

	2017级
电子商务

电子商务概论(128)

	电子商务物流与供应链管理(130)
	网络营销(466)

	2017级
旅游管理

旅游学(162)

	旅游政策法规(163)
	服务与社交礼仪(140)

	2017级
物业管理

物业管理概论(192)

	社区管理(178)
	物业管理法规(191)

	2017级
酒店管理

餐饮管理（120）

	酒店专业英语（158）
	服务与社交礼仪（140）

	2017级
金融管理与实务

货币金融学（467）

	金融营销（156）
	证券投资学（206）

	2017级
国际贸易与实务

报关实务 （118）

	国际结算（147）
	WTO概论（115）

	2017级
计算机应用技术
	软件测试技术（469）
	面向对象程序设计（165）
	网页设计与网站开发（187）

	2017级
烹饪工艺与营养
	基础营养学（152）
	面点制作工艺（164）
	西餐工艺（194）

	2017级
广告设计与制作
	插图设计（471）

字体设计（210）

	平面广告设计（472）

	2017级
法律事务
	民事诉讼法学 （167）
	刑事诉讼法学 （201）
	经济法（108）

	2017级
人力资源管理

劳动经济学（271）

	组织行为学（328）
	企业战略管理 （287）

	2017级
行政管理

行政管理学（314）

	当代中国政府与政治（126）
	公共政策学（240）

	2018级
工商企业管理
	经济应用数学（463）
	大学计算机基础 （125）
	法律基础（457）

	2018级
市场营销
	经济应用数学（463）
	大学计算机基础 （125）
	法律基础（457）

	2018级
会计
	经济应用数学（463）
	大学计算机基础 （125）
	法律基础（457）

	2018级
经济信息管理
	经济应用数学（463）
	大学计算机基础 （125）
	法律基础（457）

	2018级
电子商务
	经济应用数学（463）
	大学计算机基础 （125）
	法律基础（457）

	2018级
旅游管理
	经济应用数学（463）
	大学计算机基础 （125）
	法律基础（457）

	2018级
物业管理
	经济应用数学（463）
	大学计算机基础 （125）
	法律基础（457）

	2018级
酒店管理
	经济应用数学（463）
	大学计算机基础 （125）
	法律基础（457）

	2018级
金融管理与实务
	经济应用数学（463）
	大学计算机基础 （125）
	法律基础（457）

	2018级
国际贸易与实务
	经济应用数学（463）
	大学计算机基础 （125）
	法律基础（457）

	2018级
计算机应用技术
	经济应用数学（463）
	大学计算机导论 （470）

	法律基础（457）

	2018级
烹饪工艺与营养
	经济应用数学（463）
	大学计算机导论 （470）

	法律基础（457）

	2018级
广告设计与制作
	经济应用数学（463）
	大学计算机基础 （125）
	法律基础（457）

	2018级
法律事务
	经济应用数学（463）
	大学计算机基础 （125）
	法律基础（457）

	2018级
人力资源管理
	经济应用数学（463）
	大学计算机基础 （125）
	法律基础（457）

	2018级
行政管理
	经济应用数学（463）
	大学计算机基础 （125）
	法律基础（457）

三、专升本
	        时间
课程（代码）

年级专业
	12月1日
星期六
上午9:00-11:00
	12月1日
星期六
下午13:00-15:00
	12月1日
星期六
下午15:20-17:20

	2017级
工商管理
	人力资源管理（169）

	财务管理（458）

	现代企业理论与制度（195）

	2017级
市场营销
	人力资源管理（169）

	企业战略管理（287）
	营销调研（204）

	2017级
会计学
	审计学（296）

	成本管理与控制（459）

	证券投资学（206）

	2017级
行政管理
	行政管理学（314）

	当代中国政府与
政治（126）

	公共政策学（240）

	2017级
工程管理
	工程项目管理（232）

	工程经济学(231)

	工程造价(233)

	2017级
电子商务
	电子商务项目管理(222)

	电子商务运营管理(223)

	企业资源计划(460)

	2017级
人力资源管理
	劳动经济学(271)

	组织行为学(328)
	企业战略管理 (287)

	2017级
物流管理
	供应链管理(144)

	物流运营管理 (307)

	国际物流学(251)

	2017级
旅游管理
	公共关系学（236）
	旅游规划与开发 （473）

	旅游企业经营与管理 （277）

	2017级
公共事业管理
	政治学 (321)

	公共管理学   (238)

	行政法学 (312)

	2017级
经济学
	发展经济学(227)

	区域经济学(288)

	政府经济学(319)

	2017级
金融学
	公司金融(241)

	风险管理与保险(138)

	信贷管理(198)

	2017级
国际经济与贸易
	国际经济学(246)

	国际金融学(244)

	国际贸易实务 (247)

	2017级
计算机科学与技术
	SQL Server数据库（461）

	C#面向对象程序设计（462）

	计算机组成原理（257）

	2017级
软件工程
	软件构造 （290）

	Java程序设计 （212）
	数据结构（300）

	2017级
法学
	劳动与社会保障法（272）

	证据法（318）

	国际私法 （250）

	2018级
工商管理
	应用写作(333)
	管理学原理(454)
	经济学原理(455)

	2018级
市场营销
	应用写作(333)
	管理学原理(454)
	经济学原理(455)

	2018级
会计学
	应用写作(333)
	管理学原理(454)
	经济学原理(455)

	2018级
行政管理
	应用写作(333)
	管理学原理(454)
	经济学原理(455)

	2018级
工程管理
	应用写作(333)
	管理学原理(454)
	经济学原理(455)

	2018级
电子商务
	应用写作(333)
	管理学原理(454)
	经济学原理(455)

	2018级
人力资源管理
	应用写作(333)
	管理学原理(454)
	经济学原理(455)

	2018级
物流管理
	应用写作(333)
	管理学原理(454)
	经济学原理(455)

	2018级
旅游管理
	应用写作(333)
	管理学原理(454)
	经济学原理(455)

	2018级
公共事业管理
	应用写作(333)
	管理学原理(454)
	经济学原理(455)

	2018级
经济学
	应用写作(333)
	管理学原理(454)
	经济学原理(455)

	2018级
金融学
	应用写作(333)
	管理学原理(454)
	经济学原理(455)

	2018级
国际经济与贸易
	应用写作(333)
	管理学原理(454)
	经济学原理(455)

	2018级
计算机科学与技术
	应用写作(333)
	管理学原理(454)
	经济学原理(455)

	2018级
软件工程
	应用写作(333)
	管理学原理(454)
	经济学原理(455)

	2018级
法学
	应用写作(333)
	管理学原理(454)
	经济学原理(455)

	2018级
工程造价
	应用写作(333)
	管理学原理(454)
	经济学原理(455)

	2018级
保险学
	应用写作(333)
	统计学原理（456）
	经济学原理(455)

	2018级
社会工作
	应用写作(333)
	管理学原理(454)
	经济学原理(455)

	2018级
电子信息工程
	应用写作(333)
	管理学原理(454)
	经济学原理(455)

	2018级
管理科学
	应用写作(333)
	管理学原理(454)
	经济学原理(455)

	2018级
酒店管理
	应用写作(333)
	管理学原理(454)
	经济学原理(455)

	2018级
视觉传达设计
	应用写作(333)
	管理学原理(454)
	经济学原理(455)